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Rapporter och meddelanden till Kårfullmäktige 2023-05-23 
 
 Sammanfattning (tl;dr) 

• KS har haft en äskningsperiod 
• KS har förberett motionssvar 
• KS har hållit i överlämning och projektplansavstämningar 

Kårstyrelsen 
Sedan förra mötet har styrelsen haft en äskningsperiod för LUST-godkända föreningar och 
teknologsektioner. Motionssvar för motioner och testamente har skrivits. Styrelsen har även 
hållit i överlämningspass med nästa års kårstyrelse och projektplansavstämningar med 
kårledningen. Sist så har även en utbildning för sektionsstyrelser hållits.  

 

Rapporter och meddelanden för Kårledningen återfinns i handlingarna för Kårfullmäktige möte 8. 
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Rapporter och meddelanden till Kårfullmäktige 2023-05-02 
 

Sammanfattning (tl;dr) 

• KS har genomfört strategikväll med fokus på VP 

• KS har påbörjat överlämning till nästa års styrelse 

• KS har reviderat riktlinjer och rutiner 

• vKO har varit på universitetsstyrelsens internat och fått möjlighet att diskutera 
strategiska frågor tillsammans med universitetets styrelse.   

• vKO har varit på Chalmers och hälsat på våra kårvänner och även diskuterat framtida 
samarbete och hur vi gör det bättre. 

• vKO har haft kassörsutbildning för fadderikassörer 

• PL har rekryterat kommitté 

• PL har haft mycket personlig överlämning med efterträdare 

• NA har montrat flera gånger för utskottsrekrytering och medlemsrekrytering 

• NA har fått in 4 företag till FramTech 

• NA har genomfört 2st PÖL pass med efterträdare 

• CAMO-stud har påbörjat överlämning till efterträdare 

• CAMO-stud har fortsatt arbetet med internationella mastermottagning 

• CAMO-stud påbörjat avslutande arbete för AMO:s 

• UAu har tillsammans med resterande i juryn tagit fram en vinnare av Gyllene Moroten 

UAu har varit delaktig i Erik Johnson stipendiefond. 

UAu har haft utbildningsråd med utbildningsbevakare/Snordf'ar från från sektionerna. 

• PK har tänkt hårt på ekonomi för framtida arbeten 

• PK har haft det sista byggmötet innan slutbesiktning 

• PK har roddat i montring och rekrytering 

• MA-L har genomfört Lilla Bokningsmötet 

• MA-L har arbetat med granskning 

• MA-L har via studievägledningen kommit fram till gynnsamma lösningar för 

mottagningen 

• MA-N har genomfört bokningsmöte med StuFFs och Censensus motsvarigheter för 

aktivitetsplatser i Norrköping. 

• MA-N har bistått phadderisterna i sitt planeringsarbete 

• MF har genomfört utskottsrektrytering 

• MF har påbörjat arbete med fyllanadsrekrytering 

• MF har börjat jobbat med marknadsföringsstrategi för mottagningen samt börjat 

planera 

• MH har genomfört Tüskrekrytering 

• MH har inventerat förråd 

• MH - kommittén har skickat ut information om biljetter och bokningar till samtliga 

mottagningsarrangörer 

• Chefred har valt att skjuta upp tryckningen för numret en vecka då omfattande 

förseningar i redaktionsarbetet 
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• Chefred har påbörjat arbetet med sista numret 

• Chefred har dragit igång arbetet med överlämning för nästkommande redaktion (dvs 

skrivandet av testamenten) 

• Mattehjälpen har intensivkurser mm planerat 

• Mattehjälpen har under Kårtoretrensningen imponerat 

• Mattehjälpen har motvilligt inte rekryterat 

 

 

 

 

Kårstyrelsen (KS) 
Kårstyrelsen har senaste mötet haft strategikväll där verksamhetsplanspunkterna har jobbats 

med. Vidare har överlämningen av nästa års överlämning påbörjats. En äskningsperiod har 

hållits. Sist har Riktlinjer för äskningar och Rutin för behandling av personuppgifter reviderats. 

Vice Kårordförande (vKO) 
Den senaste tiden har det varit en hel del spännande möten som har ägt rum. Bland annat har 

jag varit med på universitetsstyrelsens internat där det finns möjlighet att diskutera strategiska 

frågor för universitetes styrelse. Ett viktigt ämne som togs upp denna gången var akademisk 

frihet och autonomi inom akademin, vilket jag är väldigt glad över att jag fick vara med och både 

diskutera samt höra styrelsens synpunkter på. Utöver detta har det även varit påskledigt och en 

del tid som försvunnit på det hållet, men löpande arbete med ekonomi har flutit på. Även att 

vara behjälplig för kårledningen i olika frågor som dykt upp på senaste har varit en stor och 

viktig del av den senaste tidens arbete. Det har varit väldigt spretiga uppgifter på senast och inte 

minst en hel del kårstyrelsearbete tillsammans med mina kollegor i styrelsen. Vilket har varit en 

givande tidpunkt i mitt arbete men tyvärr inte något som är lätt att summera i rapporter och 

meddelanden.  

Projektledare LARM (PL) 
Sedan min senaste ROM har jag jobbat med att förbereda och genomföra rekrytering av 

kommittén till nästa års projektgrupp. Det har monterats, publicerats inlägg, hållits intervjuer 

och när FUM mötet är, förhoppningsvis haft ett inval. Jag har också dragit i en lunch med 

resterande projektledare för sektionsmässorna där vi diskuterat våra projekt. Jag har haft digitalt 

möte med ARG (Reftec) angående utvärdering och överlämning till efterträdare. 

Projektledare Kårstugan (PK) 
Den senaste tidens arbeten har framförallt handlat om att fortsätta följa de stora renoveringarna 

i kårstugan, vilket går enligt plan tidsmässigt (slutbesiktning bokat till 2 maj). Däremot har det 
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dykt upp en del kostnader i form av diverse saneringar och rivningar som vi inte räknat med. Av 

den anledningen har mycket dialog skett med vKO om ekonomin för renoveringar, och en 

rapport har tagits fram till FuM som förklarar läget. Dialog sker också med Addera angående 

kvarstående arbeten enligt kravlistan, för att få en uppfattning om vad dessa kommer att kosta. 

Iom att det inte heller finns någon PK till nästkommande verksamhetsår sker också dialog om 

hur Addera skulle kunna hjälpa oss att ändå ro projektet i hamn utan projektgrupp. 

 

Mottagningsansvarig Linköping (MA-L) 
Halloj FUM! Jag har arbetat väldigt mycket sedan förra mötet med interna frågor angående UD, 

hur granskningen ska gå till & vad som ska skickas in. Jag har även arbetat med att få bättre 

struktur och snabbare vägar till informationen via informations utskick till tvärgrupper! 

Jag är väldigt nöjd med hur arbetet med studievägledningen har varit än så länge! 

Kommande period kommer jag att genomföra Stora Bokningsmötet med Kårerna, jobba för att 

fadderisterna ska få extra sopcontainrar, lämna in alla bokningsansökningar och dylikt! Samt 

granska allt material som kommer att komma i maj! 

 

Mottagningsansvarig Norrköping (MA-N) 
Perioden har varit ganska lugn då det inte varit mycket granskningsarbete. Den mesta tid har 

lagts på Generalsmöten och att svara och ge återkoppling på frågor som uppstått. Fram över 

väntar granskning av allt tryck och sedan gyckel. 

Centralt arbetsmiljöombud för Studenter(CAMO-stud) 
Tidigare under våren har jag smygstartat överlämningen till min efterträdare men har nu 

påbörjat den på riktigt. Efterträdaren har följt med på möten för att få en bättre bild av hur olika 

mötesforum fungerar, vilka personer som är där och vilka frågor som lyfts var. 

Arbetet med den internationella mastermottagningen har varit pågående under hela 

verksamhetsåret men nu har det arbetats mer med det. Tillsammans med UAu och stöd från 

SAm har vi jobbat fram en plan på aktiviteter. Fokus från mitt håll har varit att inkludera alla. 

Än så länge verkar allt gå bra. 

Lite tidigare än planerat började jag det avslutande arbetet för mina AMO:s då både jag och 

AMO:sarna är mycket upptagna under maj. Vi har haft våra sista avstämningar och Norrköping 

har haft sitt sista AMO-råd. Arbetet som är kvar är utvärdering av AMO-projektet plus en 

avtackningsmiddag. 
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Näringslivsansvarig (NA) 
Har montrat flertal gånger för utskottsrekrytering och medlemsrekrytering både i Nkpg & Lkpg 

och har fått in många nya medlemmar. Har även fixat allt marknadsföringsmaterial inför 

FramTech som kommer användas under den kommande tiden då vi står och montrar för våra 

lunchföreläsningar. Jag är sjukt nöjd att vi har hittat fyra föreläsande företag (skippade 5:e då det 

krockar med UK). 

Utbildningsansvarig-universitet(UAu) 
Jag har främst haft möten med LiU i olika forum, allt från stipendiefond till utbildningsfrågor till 

anställningsnämnden. Jag har återupptagit arbetet med internationella mottagningen som legat 

på is, jag har bjudit in sektionerna till uppstartsmöte nu. 

Under kommande tid kommer jag fortsätta att ha regelbundna möten med universitetet, samt att 

jobba med kursutvärderingar och den internationella mastermottagningen. 

 

Marknadsföringsansvarig (MF) 
MF har genomfört arbetet med marknadsföring av utskottsrektrytering 

har inte fyllt alla platser på flertalet utskott samt styrelse, ledning, valberedning och behöver 

vidare fyllnads rekrytering inom närtid, har påbörjat arbetet med fyllanadsrekrytering av både 

utskott rekrytering men också specifikt focus på Kårstyrelsen. kårledning, valberedning då 

främst vko, och poster inom FuM, marknadsföringsstrategin för följande kommer försöka lyfta 

fördelarna och tydligare vissa varför engagemang inom utskott, styrelse, ledningen, och 

valberedning har en betydelse som fokus både kortsiktigt och långsiktigt, förslag är att skapa 

korta personliga inlägg som kan nå ut på ett personligt plan istället för mer generellt fokus som 

under perioden i kombination med montring. 

MF har även börjat planerat marknadsföringsstrategi för mottagningen samt börjat översiktsplan 

och kommer jobba med mål att få klar inom utsatt deadline, ett av focusen är långsiktiga 

satsningar för att utöka möjligheterna med plats baserad marknadsföring både under mottagning 

men också efteråt, tidsram 2-3år, (exempel på material, tids neutrala Lakan, strand flagor och 

bords pratare) det kommer även sekundärt finnas ett fokus på internationella handboken / 

marknadsförings material på engelska som finns utdaterat nu. 

 

 

München Hoben-General (MH-General) 
MH-kommittén har fortsatt sitt planeringsarbete och utskick angående biljetter och bokningar 

har skickats ut till samtliga mottagningsarrangörer. Under Tüskrekryteringen montrade MH på 

Campus Valla, US och Norrköping för att nå ut till så stor del av studenterna som möjligt. 16 av 



 

 

2023-04-27 
5 (5) 

 

 
 

Postadress LinTek, Tekniska högskolan, 581 83 Linköping Besöksadress Tekniska högskolan, Kårallen, plan 3 
Telefon 070-269 45 85 Org.nr 822001-0683 Bankgiro 515-1493 

E-post kso@lintek.liu.se Hemsida www.lintek.liu.se 

totalt 18 Tüskar har tillsatts och MH fyllnadsrektyterar för de två sista posterna. Framöver 

kommer fokus ligga på att ingå avtal med alla berörda parter och påbörja detaljplaneringen av 

genomförandet. 

 

 

Mattehjälpen 
Hej igen kära FuM, 

Här kommer lite ytterligare flum 

Från en i matematikens trogna tjänst 

Med RoM-rimmen fulla av spänst! 

Sen sist har Mattehjälpens mattestugor fortsatt 

Hjälpa studenter som inte fattar ett skvatt 

Maclauring och Lagrange fortsätter inspirera 

Studenterna att på tentan prestera 

Vi har också försökt hitta nya till vårt utskott 

Det har tyvärr inget vidare gått 

Nästa år får vi tempot sänka 

På detta har vi ännu inte vågat tänka 

Under maj däremot, då är det mycket på gång 

Inför tenta-p innan en sommar så lång 

Intensivkurs, crash course och mattestuor blir det 

VT2:s tentastatistik lär bli riktigt fet 

Några deltidare har också besökt Kårtoret 

Men att vara där har inte varit så lätt 

Vi sågs därför för att gammalt skräp slänga 

Så nu kan vi återigen vara där och hänga! 

Den här terminen har känts väldigt kort 

Verksamhetsåret är snabbt på väg bort 

Likt sommaren, som börjar snart 

Hoppas jag sista FuM-mötet blir underbart! 
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Beslutsuppföljning/Decision follow-up 
Beslut Datum för beslut Status Kommentar 

Utreda hur FuM ska bli 
mer attraktivt att söka till 

2023-05-02 Ej påbörjat Styrelsen 2023/2024 
kommer att ansvara 
för utredningen 

Ta fram förslag på 
kårstuga 

2019-09-15 Pågående Inget nytt att 
rapportera 

Redaktionella ändringar i 
styrdokument 

2013-03-07 Pågående Inga nya ändringar 

 

Decision Decision was taken Status Comment 

Investigate how FuM can 
become more attractive 
to apply to 

2023-05-02 Not started The 2023/2024 
board will be 
responsible for the 
investigation 

Prepare proposal for a 
union cabin 

2019-09-15 Ongoing Nothing new to 
report 

Editorial changes in 
governing documents 

2013-03-07 Ongoing No new changes 
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2023-05-17 kl.12.00 är antalet medlemmar 2086, av dessa har: 675 medlemskap för 1-2 terminer, 773 medlemskap för 3 år, 624 medlemskap för 5 år 
och 14 är stödmedlemmar. 
 
2014-10-03 hade LinTek 3668 medlemmar 2015-10-05: 3061 medlemmar 2016-09-29: 2957 medlemmar 
2017-10-05: 2263 medlemmar  2018-09-11 820 medlemmar 2019-04-24: 1288 medlemmar  
2020-04-28: 1373 medlemmar  2021-04-28: 1567 medlemmar 2022-04-27: 1539 medlemmar 
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